PAGE
3

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.11.2024г

	№
	85

	с. Пушкинское

	отступ

	Об актуализации адресных сведений ГАР

	отступ

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», уставом Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:

1. В связи с актуализацией адресных сведений внести изменения адреса в государственный адресный реестр и считать присвоенными адреса домов список присвоенных адресов жилых домов с указанными кадастровыми номерами, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района А.А. Ткаченко

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                   А.С. Косицкий
                                                                                               Приложение
                                                                          к постановлению администрации

                                                                       Пушкинского сельского поселения

                                                                                      Гулькевичского района

                                                                                 от _________________ № __

СПИСОК

адресов жилых домов для внесения в государственный адресный реестр
	№ п/п
	Присвоить адрес

	1
	Жилому дому, общей площадью 88,3 кв.м., уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 77ec72f7-3046-4c5d-8e75-29e781fee8b2, размещенный в ГАР как: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, сельское поселение Пушкинское, Пушкинское село, Мира улица, дом 10а/2, изменить на адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, сельское поселение Пушкинское, Пушкинское село, Мира улица, дом 10А/2, с кадастровым номером 23:06:1302019:138

	2
	Жилому дому, общей площадью 108,9 кв.м., Литер: А,  уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a8dae9d5-f684-40d9-ae63-67811540b19f размещенный в ГАР как: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, сельское поселение Пушкинское, Пушкинское село, Советская улица, дом 243а, изменить на адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, сельское поселение Пушкинское, Пушкинское село, Советская улица, дом 243А, с кадастровым номером 23:06:1302001:258

	3
	Жилому дому, общей площадью 111 кв.м.,  уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 91faa4c9-a559-454e-b70e-f80c5784c50f размещенный в ГАР как: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, сельское поселение Пушкинское, Пушкинское село, Советская улица, дом 312а, изменить на адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, сельское поселение Пушкинское, Пушкинское село, Советская улица, дом 312А, с кадастровым номером 23:06:1302001:389

	4
	Жилому дому, общей площадью 83,7 кв.м., уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f4890bf2-b3c1-4b3c-a105-ef9a17d571db, размещенный в ГАР как: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, сельское поселение Пушкинское, Пушкинское село, Мира улица, дом 2а/2, изменить на адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, сельское поселение Пушкинское, Пушкинское село, Мира улица, дом 2А/2, с кадастровым номером 23:06:1302009:112

	5
	Жилому дому, общей площадью 83,7 кв.м., уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0e64636d-0128-45d6-8077-3587f46b650e, размещенный в ГАР как: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, сельское поселение Пушкинское, Пушкинское село, Мира улица, дом 8а/2, изменить на адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, сельское поселение Пушкинское, Пушкинское село, Мира улица, дом 8А/2, с кадастровым номером 23:06:1302010:303

Ведущий специалист  администрации

Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                  А.А. Ткаченко
[image: image1]